
拝啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　去る６月２５日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において役員の選任を

行い新陣容は下記のとおりとなりました

役員ならびに執行役員一同なお一層社業の発展に努力いたす所存でございますので

今後ともよろしくご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

　２０２０年７月

　　   　ニ ッ ケ イ 株 式 会 社
　　　代表取締役社長 一木　亮之介

記

代表取締役社長 一　木　　亮之介（新任）

取締役常務執行役員 野田工場長　開発技術室担当　安全品質管理室担当 三　枝　　達　哉（昇任）

取締役執行役員 大阪営業所長　西日本担当 田　中　　　　広

取締役執行役員 事業推進部門長　総務経理部門担当 森　本　　雅　博

取締役執行役員 エンジニアリングサービス本部長　同設備機器部門長　各営業所担当 遠　藤　　健　二

取締役執行役員 相談役 尾　倉　　史　晃

執行役員 エンジニアリングサービス本部　システム部門長 中　井　　憲　三

執行役員 総務経理部門長　野田工場管理部長 吉　田　　拓　也（新任）

監査役 杉　浦　　敏　彦

なお　前代表取締役社長　尾倉史晃　は相談役に就任いたしました

以上

役 員 就 任 ご 挨 拶


